АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2019                                         г. Котовск                                                               № 1084

О внесении изменения в постановление администрации города от 29.03.2018 №

348 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов

на территории города Котовска Тамбовской области»

Администрация города постановляет:

1. Внести в постановление администрации города от 29.03.2018 № 348

«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории города Котовска Тамбовской области» следующее изменение:

строку 37 изложить в следующей редакции:

37.
торговый

павильон

Проспект

Труда, 3Б
1 + 60  постоянно

продтова-

ры

Индивидуальный

предприниматель

Майоров Александр

Евгеньевич

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газете

«Наш вестник» и размещения на сайте www.top68.ru и официальном сайте

органов местного самоуправления города Котовска Тамбовской области в

информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель главы

администрации города                                                                Л.В. Хлусова

http://www.top68.ru/